
序 姓名 身分證字號
生日

yyyy-mm-dd
身份代碼 學校名稱

是否為夜

校學生

(請輸入代

碼)

1: 夜校生

0: 日間部

科系 EMAIL 電話 手機

縣市戶籍地址 -縣市

(請輸入代碼)

9020Ċ金門縣

63000Ċ臺北市

64000Ċ高雄市

65000Ċ新北市

66000Ċ臺中市

67000Ċ臺南市

68000Ċ桃園市

10002Ċ宜蘭縣

10004Ċ新竹縣

10005Ċ苗栗縣

10007Ċ彰化縣

10008Ċ南投縣

10009Ċ雲林縣

10010Ċ嘉義縣

10013Ċ屏東縣

10014Ċ臺東縣

10015Ċ花蓮縣

10016Ċ澎湖縣

10017Ċ基隆市

10018Ċ新竹市

10020Ċ嘉義市

9007Ċ連江縣

0    其他

鄉鎮市區 地址 簽名

1 黃大強 C131710982 2000-01-29 ED_1 國立金門大學 0 應用英語學系 abc123456789@gmail.com 082123456 0919191919 9020 金寧鄉 大學路1號

中華民國 113年    09        月   12         日

小        計   1  人

承辦人： 主管： 電話：
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序 姓名 身分證字號
生日

yyyy-mm-dd
身份代碼 學校名稱

是否為夜

校學生

(請輸入代

碼)

1: 夜校生

0: 日間部

科系 EMAIL 電話 手機

縣市戶籍地址 -縣市

(請輸入代碼)

9020Ċ金門縣

63000Ċ臺北市

64000Ċ高雄市

65000Ċ新北市

66000Ċ臺中市

67000Ċ臺南市

68000Ċ桃園市

10002Ċ宜蘭縣

10004Ċ新竹縣

10005Ċ苗栗縣

10007Ċ彰化縣

10008Ċ南投縣

10009Ċ雲林縣

10010Ċ嘉義縣

10013Ċ屏東縣

10014Ċ臺東縣

10015Ċ花蓮縣

10016Ċ澎湖縣

10017Ċ基隆市

10018Ċ新竹市

10020Ċ嘉義市

9007Ċ連江縣

0    其他

鄉鎮市區 地址 簽名

1 黃大強 C131710982 2000-01-29 ED_1 國立金門大學 0 土木與工程管理學系 abc123456789@gmail.com 082123456 0919191919 9020 金寧鄉 大學路1號

中華民國 113年    09        月   12         日

小        計   1  人

承辦人： 主管： 電話：
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